

STAVEBNÍ PRÁCE

KALKULACE NÁKLADŮ PRO :

p. Rychtr - ŘŠ - ZŠ T.G.Masaryka Praha 7, Ortenovo náměstí 34

Renovace chodby 2.NP

Č.	Položka	Jednotka	Cena / jednotka	Celkem
	Příprava stavby			
1	Zakrytí, olepení dveří, oken proti poškození pevnou fólií, lepenkou	kpl	16000	6 000,00 Kč
	Malíři/lakýrníci			
2	Lokální opravy omítek	kpl	15000	5 000,00 Kč
3	Penetrace stropu	m2	180,825	4 520,00 Kč
4	Penetrace stěn	m2	235,420	4 708,00 Kč
5	Výmalba stropu bílá Het Klasik (2 vrstvy)	m2	180,878	14 102,40 Kč
6	Výmalba stěn bílá Het Klasik (2 vrstvy)	m2	235,472	16 948,80 Kč
CELKEM bez DPH				51 279,20 Kč
DPH				10 768,63 Kč
CELKEM včetně DPH				62 047,83 Kč

--	--	--



**CZ-PODLAHY**  
design s.r.o

Pro :

ZŠ ORTENOVO NÁM.  
PRAHA 7

014/2025

Věc :

Cenová nabídka na dodávku a montáž PVC - CHODBA 1.PATRO

	materiál / montáž	počet m.j.	m.j.	cena / m.j.	celkem
	PVC AFINITTY	225,00	m2	499,00	112 275,00 Kč
	Demontáž stávající krytiny vč.likvidace	205,00	m2	35,00	7 175,00 Kč
	Očištění, lehké přebroušení podkladu	205,00	m2	10,00	2 050,00 Kč
	Penetrační přednáť	205,00	m2	60,00	12 300,00 Kč
	Stěrkování nivelační 4mm tl.	205,00	m2	265,00	54 325,00 Kč
	Přebroušení stěrky	205,00	m2	30,00	6 150,00 Kč
	Lepení PVC vč.lepidla	205,00	m2	165,00	33 825,00 Kč
	Svařování PVC	100,00	bm	35,00	3 500,00 Kč
	Čistý přířez PVC ke stěně + silikon + očištění dlažby	110,00	bm	60,00	6 600,00 Kč
	Režijní náklady				5 000,00 Kč
celkem bez DPH					243 200,00 Kč

Technický komentář:

Pořadí položek je zároveň technologickým postupem. Zakázka je kalkulována tzv.na klíč, veškerý pomocný materiál (lepidla, stěrky apod) je již v cenách zahrnut. Krytiny jsou naceněny s prořezem. Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH  
Případné přechodové či schodové profily budou doceněny dle potřeby

V Praze dne 26.3:2025

CZ-PODLAHY design s.r.o.  
Schnirchova 5  
17000 Praha 7  
IČO: 04928121  
DIČ: CZ04928121

# NABÍDKA č.7/2025

**Petr Smrž**  
**Kobyláková 813/12**  
**Praha 10 Hostivař**  
**102 00**

**ÍČO : 66443318**  
**DIČ : CZ7110080109**  
**Bank. spoj. - K RB**  
**Číslo účtu**

Adresa zakázky :	Ortenovo náměstí
------------------	------------------

**Objednatel:** pan Rychtr

	ZŠ TGM	
--	--------	--

**Věc:** výměna osvětlení + malba stropu

# trída 1

bod	Název výrobku	odstín materiál	měrná jednotka	plocha	spotřeba na jednotku	spotřeba celkem	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)	
A.	vícepráce - výmalba třídy + chodba								
1	demontáž světel	práce	ks	11,00		11,00	150,00	1 650,00	
2	opravy stropu před malbou	materiál + práce	m2	65,00		65,00	20,00	1 300,00	
3	penetrace podkladu	materiál+práce	m2	65,00		65,00	28,00	1 820,00	
4	malování stropu 2x	materiál+práce	m2	65,00		65,00	68,00	4 420,00	
5	montáž nových světel	práce	ks	11,00		11,00	530,00	5 830,00	
6	výměna vypínačů a zásuvek	práce	kpl	1,00		1,00	1 000,00	1 000,00	
7	nalepení obkladu u umyvadla + spárování	materiál+práce	m2	3,40		3,40	980,00	3 332,00	
8	výměna baterie a sifonu	práce	ks	1,00		1,00	800,00	800,00	
9	nádrž radiátoru 2x	práce+materiál	ks	2,00		2,00	1 280,00	2 560,00	
10	zadělaní dír v podlaze komplet	práce+materiál	ks	2,00		2,00	650,00	1 300,00	
11	demontáž a montáž umyvadla a baterie	práce	ks	1,00		1,00	950,00	950,00	
12	nákup světel značky modus + led trubice	materiál	ks	11,00		11,00	1 800,00	19 800,00	
13	nákup baterie a sifonu	materiál	ks	1,00		1,00	1 900,00	1 900,00	
14	nákup vypínačů a zásuvek	materiál	ks	6,00		6,00	250,00	1 500,00	
15	nákup obkladu,spárovací hmoty a listů	materiál	ks	1,00		1,00	3 200,00	3 200,00	
16	odvoz odpadu a likvidace	práce	kpl	1,00		1,00	3 000,00	3 000,00	
17	manipulace s materiálem	práce	kpl	1,00		1,00	3 000,00	3 000,00	
18	Režie, doprava, dovoz materiálu	práce	kpl	1,00		1,00	4200,00	4200,00	
A.	Součet bez DPH								61562,00
B.	Součet s DPH 21%								74 490 Kč

# NABÍDKA č.7/2025

**Petr Smrž**  
**Kobyláková 813/12**  
**Praha 10 Hostivař**  
**102 00**

**Číslo účtu** **Bank. spoj. - K** **RB**

<b>Adresa zakázky :</b>	Ortenovo náměstí	
<b>Objednatel :</b>	pan Rycht	
<b>Věc:</b>	ZŠ TGM	

[výměna osvětlení + malba](#)

**Věc:** výměna osvětlení + malba stropu

## **třída 2**

bzd		Název výrobku		odstín materiál		měrná jednotka		plocha		spotřeba na jednotku		spotřeba celkem		jednotková cena (Kč)		cena celkem (Kč)	
A.		vícepráce - výmalba třídy + chodba															
1	demontáž světel	práce	ks	11,00		11,00		150,00		1 650,00							
2	opravy stropu a stěn před malbou	materiál + práce	m2	184,80		184,80		20,00		3 696,00							
3	penetrace podkladu	materiál+práce	m2	184,80		184,80		28,00		5 174,00							
4	malování stropu a stěn 2x	materiál+práce	m2	184,80		184,80		68,00		12 566,00							
5	montáž nových světel	práce	ks	11,00		11,00		530,00		5 830,00							
6	výměna vypínačů a zásuvek	práce	kpl	1,00		1,00		1 000,00		1 000,00							
7	nalepení obkladu u umyvadla + spárování	materiál+práce	m2	3,40		3,40		980,00		3 332,00							
8	výměna baterie a sifonu	práce	ks	1,00		1,00		800,00		800,00							
9	nátěr radiátoru 2x + trubek	práce+materiál	ks	2,00		2,00		1 680,00		3 360,00							
10	demontáž žaluzií	práce+materiál	ks	3,00		3,00		400,00		1 200,00							
11	vybourání a zazdění větracích otvorů	práce + materiál	ks	2,00		2,00		1 200,00		2 400,00							
12	demontáž zásuvek na liště	práce	kpl	1,00		1,00		600,00		600,00							
13	demontáž a montáž umyvadla a baterie	práce	kpl	1,00		1,00		950,00		950,00							
14	vysátí průmyslovým vysavačem	práce	m2	65,00		65,00		15,00		975,00							
15	lepení PVC na disperzní lepidlo + vytažení soklů	práce	m2	74,00		74,00		185,00		13 690,00							
16	svarování PVC teplým svářem	práce	bm	30,00		30,00		78,00		2 340,00							
17	nákup PVC Novořlor extra 2441-58 š. 2 m nášlap 0,8 mm	materiál	m2	74,00		74,00		725,00		53 650,00							
18	nákup světel značky modus + led trubice	materiál	ks	11,00		11,00		1 800,00		19 800,00							
19	nákup baterie a sifonu	materiál	ks	1,00		1,00		1 900,00		1 900,00							
20	nákup vypínačů a zásuvek	materiál	ks	6,00		6,00		250,00		1 500,00							
21	nákup obkladu,spárovací hmoty a lišt	materiál	ks	1,00		1,00		3 200,00		3 200,00							
22	odvoz odpadu a likvidace	práce	kpl	1,00		1,00		3 000,00		3 000,00							
23	manipulace s materiálem	práce	kpl	1,00		1,00		3 000,00		3 000,00							
24	Režie, doprava, dovoz materiálu	práce	kpl	1,00		1,00		4200,00		4200,00							
A.	Součet bez DPH		kpl	1,00		1,00		149813,00		149813,00							
B.	Součet s DPH 21%							181 274 Kč		181 274 Kč							

# NABÍDKA č.7/2025

**Petr Smrž**  
**Kobyláková 813/12**  
**Praha 10 Hostivař**  
**102 00**

**ÍČO:** 66443318  
**DIČ:** CZ7110080109  
**Bank. spoj. - K** RB  
**Číslo účtu:** [REDACTED]

<b>Adresa zakázky :</b>	Ortenovo náměstí	
<b>Objednatel :</b>	pan Rychtř	
<b>Věc:</b>	ZŠ TGM	

[výměna osvětlení + malba](#)

**Výc:** výměna osvětlení + malba stropu

### **třída 3**

[illegible]

## A

## vicepráce - výmalba třídy + chodba

1	demontáž světel	práce	ks	11,00		11,00	150,00	1 650,00
2	opravy stropu a stěn před malbou	materiál + práce	m2	184,80		184,80	20,00	3 696,00
3	penetrace podkladu	materiál+práce	m2	184,80		184,80	28,00	5 174,00
4	malování stropu a stěn 2x	materiál+práce	m2	184,80		184,80	68,00	12 566,00
5	montáž nových světel	práce	ks	11,00		11,00	530,00	5 830,00
6	výměna vypínačů a zásuvek	práce	kpl	1,00		1,00	1 000,00	1 000,00
7	nalepení obkladu u umyvadla + spárování	materiál+práce	m2	3,40		3,40	980,00	3 332,00
8	nádrž radiátoru 2x + trubek	práce+materiál	ks	3,00		3,00	1 680,00	5 040,00
9	demontáž a montáž stávajícího umyvadla a beterie	práce	ks	1,00		1,00	950,00	950,00
10	montáž OSB desek 15 mm + prořoubování	práce	m2	65,00		65,00	250,00	16 250,00
11	nákup OSB desek kronospan 15 mm	materiál	ks	45,00		45,00	366,00	16 470,00
12	montážní materiál	materiál	kpl	1,00		1,00	960,00	960,00
13	vysátí průmyslovým vysavačem	práce	m2	65,00		65,00	15,00	975,00
14	lepení PVC na disperzní lepidlo + vytažení soklů	práce	m2	74,00		74,00	185,00	13 690,00
15	svařování PVC teplým svárem	práce	bm	30,00		30,00	78,00	2 340,00
16	nákup PVC Novořlor extra 2441-58 š. 2 m nášlap 0,8 mm	materiál	m2	74,00		74,00	725,00	53 650,00
11	nákup světel značky modus + led trubice	materiál	ks	11,00		11,00	1 800,00	19 800,00
13	nákup vypínačů a zásuvek	materiál	ks	6,00		6,00	250,00	1 500,00
14	nákup obkladu, spárovací hmoty a lišt	materiál	ks	1,00		1,00	3 200,00	3 200,00
15	odvoz odpadu a likvidace	práce	kpl	1,00		1,00	3 000,00	3 000,00
16	manipulace s materiálem	práce	kpl	1,00		1,00	3 000,00	5 000,00
17	Režie, doprava, dovoz materiálu	práce	kpl	1,00		1,00	4200,00	5800,00

### A. Součet bez DPH

**181873,00**

**B. Součet s DPH 21%**

220 066 Kč

# NABÍDKA č.7/2025

liší Šatra  
Spojkař 1255  
Praha 5, Zbraslav

IČO : 66491037

Adresa zakázky :

Ortenovo náměstí

Objednatel :

pan Rycht

Vč:

ZŠ TGM

výměna osvětlení + malba stropu

třída

pod	Název výrobku	odstín materiál	měrná jednotka	plocha	spotřeba na jednotku	spotřeba celkem	jednotková cena (Kč)	cena celkem (Kč)
vícetrace - výmalba třídy + chodba								
1	demontáž světel	práce	ks	11,00		11,00	160,00	1 760,00
2	opravy stropu a stěn před malbou	materiál + práce	m2	184,80		184,80	21,00	3 880,80
3	penetrace podkladu	materiál+práce	m2	184,80		184,80	26,00	4 804,80
4	malování stropu a stěn 2x	materiál+práce	m2	184,80		184,80	70,00	12 936,00
5	montáž nových světel	práce	ks	11,00		11,00	550,00	6 050,00
6	výměna vypínačů a zásuvek	práce	kpl	1,00		1,00	1 250,00	1 250,00
7	nalepení obkladu u umyvadla + spárování	materiál+práce	m2	3,40		3,40	950,00	3 230,00
8	náter radiátoru 2x + trubek	práce+materiál	ks	3,00		3,00	2 500,00	7 500,00
9	demontáž a montáž stávajícího umyvadla a beterie	práce	ks	1,00		1,00	1 020,00	1 020,00
10	montáž OSB desek 15 mm + prošroubování	práce	m2	65,00		65,00	280,00	18 200,00
11	nákup OSB desek 15 mm	materiál	ks	45,00		45,00	410,00	18 450,00
12	montážní materiál	materiál	kpl	1,00		1,00	800,00	800,00
13	vysání průmyslovým vysavačem	práce	m2	65,00		65,00	13,00	845,00
14	lepení PVC na disperzní lepidlo + vytažení soklů	práce	m2	74,00		74,00	210,00	15 540,00
15	svačování PVC teplým svářem	práce	bm	30,00		30,00	75,00	2 250,00
16	nákup PVC Novořlor extra 2441 -58 š. 2 m nášlap 0,8 mm	materiál	m2	74,00		74,00	790,00	58 460,00
11	nákup světel značky modus + led trubice	materiál	ks	11,00		11,00	1 900,00	20 900,00
13	nákup vypínačů a zásuvek	materiál	ks	6,00		6,00	220,00	1 320,00
14	nákup obkladu, spárovací hmoty a tisk	materiál	ks	1,00		1,00	3 000,00	3 000,00
15	odvoz odpadu a likvidace	práce	kpl	1,00		1,00	2 500,00	2 500,00
16	manipulace s materiálem	práce	kpl	1,00		1,00	5 000,00	5 000,00
17	Režié, doprava, dovoz materiálů	práce	kpl	1,00		1,00	5 650,00	5 650,00
A.	Součet bez DPH					1,00	5650,00	195346,60
B.	Součet s DPH 21%							236 369 Kč



Lino Praha, s.r.o. Ortenovo nám. 29, Ph-7 tel./fax 272 761695 <a href="http://www.podlahyreifek.cz">www.podlahyreifek.cz</a> IČO: 29038049		<b>Zakázkový list</b> zákazník - adresa ZŠ T.G.Masaryka , Ortenovo nám.34, Praha 7 telefon / jméno ŘŠ p.Rychtr			e-mail
<b>Materiál</b>		<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Celkem</b>
PVC Fatra NFE tř.43	m2	250	309	77 250,0	
penetrace E30	l.	56	603	33 768,0	
křemičitý písek	kg	250	18	4 500,0	
stěrka - UZIN 105 při 4 mm	kg	1325	16	21 200,0	
svařovací šňůra dle metráže (cca 27kč/m2)	kg	2	270	540,0	
dilatační páska	bm	70	30	2 100,0	
				0,0	
				0,0	
<b>Celkem materiál</b>				<b>139 358,0</b>	
<b>Rozpis prací</b>		<b>MJ</b>	<b>Množství</b>	<b>Kč/MJ</b>	<b>Celkem</b>
demontáž stávající podlahy	m2	205	90	18 450,0	
likvidace podlah	m2	205	60	12 300,0	
brus plochy	m2	205	69	14 145,0	
aplikace písku	m2	205	20	4 100,0	
vysátí písku	m2	205	25	5 125,0	
penetrování	m2	205	55	11 275,0	
stěrkování do 4mm	kg	1325	25	33 125,0	
brus stěrky a vysátí	m2	205	49	10 045,0	
pokládka PVC v metráži vč.lep 150 + 60	m2	205	210	43 050,0	
svařování šňůry	bm	94,5	50	4 725,0	
instalace dilatační pásky	bm	70	25	1 750,0	
návoz materiálu	hod	4	730	2 920,0	
Doprava, a reže		1	6000	6 000,0	
<b>Celkem práce</b>				<b>167 010,0</b>	
<b>Souhrn materiál a práce</b>				<b>306 368,0</b>	
<b>souhrn celkem</b>				<b>306 368,0</b>	
<b>DPH 21%</b>				<b>64 337,3</b>	
<b>Celkem vč. DPH</b>				<b>370 705,3</b>	
Platební podmínky:					